

Cirklé Holdings ApS

Store Kongensgade 95, 1, 1071 København

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 46 73 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Emma Caroline Abeba Lang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cirklé Holdings ApS Store Kongensgade 95, 1 1071 København
	CVR-nr.: 42 46 73 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Emma Caroline Abeba Lang, Dybensgade 3, 2., Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Cirklé Management ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.444 kr. mod -1.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.098 kr. mod 380.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.444	-1.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.678	383.940
Andre finansielle indtægter	127	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.713	-1.915
Resultat før skat	-25.708	380.455
2 Skat af årets resultat	-390	0
Årets resultat	-26.098	380.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.678	383.940
Udbytte for regnskabsåret	61.000	47.000
Disponeret fra overført resultat	-82.420	-50.485
Disponeret i alt	-26.098	380.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.576	431.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.576</u>	<u>431.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.576</u>	<u>431.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.264	0
	Udskudte skatteaktiver	447	462
	Tilgodehavende selskabsskat	6.874	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.394	123.794
	Andre tilgodehavender	<u>2.050</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.029</u>	<u>124.256</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.835</u>	<u>103.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.864</u>	<u>227.318</u>
	Aktiver i alt	<u>560.440</u>	<u>658.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.262	383.940
Overført resultat	212.838	258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	47.000
Egenkapital i alt	<u>398.100</u>	<u>471.198</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.580</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>63.580</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	0	123.794
Anden gæld	154.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.340</u>	<u>123.794</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>162.340</u>	<u>187.374</u>
 Passiver i alt	<u>560.440</u>	<u>658.572</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	338.940	45.258	47.000	471.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-47.000	-47.000
Resultatandel	0	-4.678	-82.420	61.000	-26.098
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	40.000	84.262	212.838	61.000	398.100

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.580	
Andre finansielle omkostninger	1.713	335	
	<u>1.713</u>	<u>1.915</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.268	0	
Regulering af tidligere års skat	4.658	0	
	<u>390</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	92.314	92.314	
Kostpris 31. december 2023	<u>92.314</u>	<u>92.314</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	338.940	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.678	383.940	
Udbytte	-250.000	-45.000	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>84.262</u>	<u>338.940</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>176.576</u>	<u>431.254</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cirklé Management ApS, København K	100 %	176.576	-4.678
		<u>176.576</u>	<u>-4.678</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
